ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 октября 2024 г. № 314

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 22 апреля 2016 г. JiT» 103

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, котор)ые вносятся

постановление Правительства Республики Дагестан от 22. апреля 2016 г.

№ 103 «О вопросах Министерства природных ресу]эсов и экологии

Республики Дагестан, о внесении изменений и признании утративпшми

силу некоторых актов Правительства Республики Дагестан» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
27 апреля, №0500201604270001; 7 дек.абря, №0500201612070007

12 декабря, №0500201612120005; 15 декабря, № 0500201612150003
30 декабря, №0500201612300007; 2017, 16 марта, №0500201703160012

1 августа, № 0'500201708010016; 28 декабря, №0500201712280028

интернет-портал правовой информации Респу(5лики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2018, 25 декабря, № 05002003528; 2019, 22 февраля,

№05002003795; 17 мая, №05002004199; 25 июля, №05002004449;

30 октября, №05002004818; 2020, 16 июня, №05002005674; 2021,
5 февраля, №05002006424; 1 июля, №05002007417; 8 декабря,

№05002008079; 2022, 16 сентября, №05002009630; 27 октября,

№05002009851; 31 декабря, №05002010445; 2023, 11 апреля,

№05002011031).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

кВИТЕ/?,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

менно исполняющий обязанности •

Председателя Правительства

Республики Дагестан Р. у^лиев

в

утвЕР;жданы

постановлением^'Правительства

Республики Дагестан

от 9 октября 2024 г. № 314

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Нравителыства

Республики Дагестан от 22 апреля 2016 г. № 103

, 1, В постановлении:

"а) в преамбуле слова «Президента Республики Дагестан от

13 сентября 2013 г. № 257» заменить словами «Главы Республики Дагестан
от 27 февраля 2022 г. №19»; '

• б) абзац четвертый пункта 2 признать утратившим с]ал[у.

2. В Положении о Министерстве прирбдных ресурсов и экологии

Республики.^ ..Дагестан, утвержденном указанным постановлением,

подпу'нктьг8.'58(4)Г8!58^^ 8.58(7) признать утратившими силу.

I, :